Isagoge *Porphyrii* in cathegoremata separatis quoque ibid. apud eundem, 1470. min. fol.

De his omnibus Kellerianis exemplaribus vid. Seemiller part. II. pag. 43 sq. (Strauff monumenta typographica — bibl. Rebdorf. Eichstadii 1787. 4. pag. 143.) Zapf Augsburgs Buchdruckergeschichte part. I. Augustae Vindel. 1786. 4. pag. 49. 52. 53. qui etiam pag. 51. e Maittario refert edit.

*Aristotelis ethica ad Nicomach.* latine, Augustae Vindel. 1479. fol.

*Aristotelis* libri de generatione et corruptione cum expositionibus *Aegidii Romani*. Accedunt quaestiones *Marfilii Inguen* super iisdem libris Aristotelis. Patau. per Io. Herbort de Seligenstadt. 1480. in fol. magno.

Vid. Seemiller l. m. II. pag. 62.

*Aristot.* poetica, ex arab. in latin. per *Henr. Alemannum*. Venetiis. 1481.

Vid. Catal. bibl. Bodleian. tom. I. p. 71. Pars esse videtur edit. eiusdem anni mox memorandae.

*Themistii* paraphrasis posteriorum analyticorum Aristot. octo physicorum, de anima, memoria et reminiscencia, de somno, et vigilia, de insomniis et de divinatione per somnum. Omnia ex interpretatione *Hermolai Barbari*, Patricii Veneti. Taruissii per Bartholom. Confalonierium et Morellum Gerardinum. 1481. fol. min.

Vid. Seemiller tom. II. p. 70. Zeni dissert. Vossian. II. p. 377 sq. vbi plures enumerantur illius paraphraseos editiones saeculi sequentis.

*Rhetorica*, (a Lanzelloto e greco translata,) et *Poetica*, (ab Hermanno, forsan Contracto, Alemanno ex arabica versione Auerrhois latine facta,) cum compendiosa declarazione Alpharabii, ad formam clariorem reducta per Lanzellotum de Zerlis, artium et medicinae doctorem et physicum Veronensem. Venetiis per Mag. Philippum Venetum ann. 1481. fol. vid. infra, edd. Rhetoricor.

Eadem

Eadem esse videtur edit. de qua cl. Morellius ad Pinelli Catalog. III. pag. 3. differit  
vberime.

*Porphyrii Isagoge, Aristotelis praedicamenta, Gilberti Porretani lib. sex principiorum, Arist. de interpretatione, topica, elenchi sophistici, analytica priora et posteriora*  
Ibid. per eundem Phil. Venetum, 1481. fol.

De utroque libro vid. *Buhle* p. 205 sq.

*Aristotelis libri de anima, cum expositione Gaetani Thienensis fol.* In calce: „—  
*Gaetani Tiennenfis* Vicent. commento in tria volumina Aristot. de anima — finis impositus est:  
*Antonii de Strata* de Cremona impensa ingenioque diligenter impresso: et per clarissimos  
artium doctores Mag. Casparem et Iohannem Antonium de Sicilia conterraneos sollerti cura  
emendato. Venetiis. 1481. 2do Cal. Octobr.“ (rec. 1486. vide ad h. annum.)

Exemplo, quod est in bibl. academ. Erlangensi, additus est liber, cuius initium est: *Incepit quaestio de sensu agente disputata per Gaetanum de Tiennis arcium et medic. doctorem famosissimum*, et in medio fere libro fol. D. *quaest. super textu Aristotelis de substantia orbis*, edit. a *Ioh. de Landuno* philos. clariss. ibid. eod. anno, *undecimo Cal. nouembris*.

Liber praedicabilium *Porphyrii*. Liber praedicamentorum *Aristotelis*. Liber sex *principiorum* a *Gilberto Portitano* editus in supplementum breuitatis Aristotelis circa sex ultima praedicamenta. *Aristotelis* liber peri armenias. libri diuisionum et topicorum *Boethii*. libri analecticorum — topicorum — elenchorum. haec omnia ex greco in latinum translata. fol. sine l. et a.

*Bure* in Catal. bibl. Valler. tom. I. p. 375. circa ann. 1480. excusus liber esse videtur.

*Aristotelis* 1) libri octo Physicorum; 2) libri III. de coelo et mundo. 3) libri duo de generatione et corruptione. 4) libri IV. meteororum. 5) libri III. de anima; 6) liber de plantis. 7) liber de coloribus. 8) de morte. 9) de intelligentia. 10) de lineis indivisibilibus. 11) de inundatione fluuii. 12) liber physiognomiae. 13) de caussa motus animalium. 14) Epistola ad Alexandrum M. 15) Aristotelis vita. 6) liber de sensu et sensato. 17) de memoria et reminiscencia. 18) de somno et vigilia. 19) de caussis. 20) de bona fortuna. 21) de longitudine et breuitate vitae. 22) de iuuentute et senectute. 23) de adspiratione et respiratione. 24) de morte et vita. 25) libri XII. metaphysics. — Accedit seorsim impressus Averrhois tractatus de substantia orbis. In calce libri duodecimi metaphysics legitur: „Explicant opera Arist. de naturali philosophia impressa Venetiis — per magistrum Philippum Venetum: eiusque impensis diligentissime emendata: anno domini Millesimo. CCCC. LXXXII. (1482.) pridie Nonas Aprilis.

Vid. *Seemiller* l. c. fascic. II. p. 97 sq.

*Problemata Aristotelis determinantia, multas quaestiones de variis corporum humanorum dispositionibus valde audientibus suauer, cum eiusdem Aristotelis vita et morte metrice descripta, fabiunctis metrorum cum interlineali glosa sententialibus expositionibus. sine l. et a. et typographi et paginarum nota. in 4. charactere gothicō.*

In bibl. Erlangensi. Aristot. probl. sunt per quaestiones et responsiones in compendium redacta, et cum aliis, Hippocrate, Constantio, Auerrhoe, Avicenna etc. comparata.

Verfus

*Versus et expositiones hominis Christiani, qui in ultima pagina Aristotelem praecursorem Christi in naturalibus habet, scholaslicorum sapiunt aetatem.* vid. infra ad ann. 1488.